ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TÂY SƠN

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-TC   Tây Sơn, ngày       tháng       năm 2023

V/v tham gia ý kiến góp ý dự

thảo Quyết định của UBND

tỉnh ban hành tiêu chuẩn, định

mức sử dụng công trình sự

nghiệp của đơn vị sự nghiệp

công lập thuộc phạm vi quản lý

của tỉnh Bình Định

Kính gửi: Sở Tài chính tỉnh Bình Định

Thực hiện Công văn số 4203/STC-VP ngày 18 tháng 12 năm 2023 của Sở Tài

chính về việc lấy ý kiến tham gia góp ý dự thảo Quyết định của Ủy ban nhân dân

tỉnh ban hành tiêu chuẩn, định mức sử dụng công trình sự nghiệp của đơn vị sự

nghiệp công lập thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Bình Định.

Sau khi nghiên cứu nội dung Dự thảo Quyết định của Ủy ban nhân dân tỉnh

ban hành tiêu chuẩn, định mức sử dụng công trình sự nghiệp của đơn vị sự nghiệp

công lập thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Bình Định gửi kèm theo Công văn số

4203/STC-VP ngày 18 tháng 12 năm 2023 của Sở Tài chính tỉnh, Ủy ban nhân dân

huyện thống nhất với nội dung của Dự thảo.

 Trên đây là ý kiến của Ủy ban nhân dân huyện Tây Sơn để Sở Tài chính tổng

hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- Phòng TC-KH huyện;

- C, PVP, C3;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phan Chí Hùng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-20T16:19:43+0700
	Tỉnh Bình Định
	Huỳnh Ngọc Phương Thảo<thaohnp@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-12-20T20:30:09+0700

		2023-12-21T06:07:40+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-21T16:51:06+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-21T16:51:07+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-21T16:51:08+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-21T16:51:09+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!